
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Matěj Gál 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Zvýšení efektivity práce na pracovišti výstupní logistiky ve 

vybrané společnosti 

Autor posudku Ing. Kateřina Kadalová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,05) 

 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá optimalizací vybraného výrobního procesu. V úvodu 

postrádám konkrétnější vymezení cíle projektu, ideálně s využitím metody SMART. Naopak 

velmi oceňuji velmi podrobné zpracování snímků pracovního dne a další analytické metody, 

vedoucí k získání potřebných dat. Velké plus práce je v jejím praktickém zpracování přímo 

ve vybraném podniku a závěrečné zhodnocení přínosů popsaných zlepšení. 

Během zpracování práce student pracoval samostatně, aktivně komunikoval a průběžně 

zapracovával všechny připomínky a návrhy. Veškeré dotazy byly zodpovězeny během 

zpracování bakalářské práce. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


